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Skupni časIme in priimek EkipaMesto Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6

10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - posamezno

Disq.

TOMAŽ HOČEVAR SPECIALNA ENOTA1 30,64 209,3817,83 27,54 42,79 34,53 56,05

GREGOR DRNOVŠEK PU CELJE2 27,76 212,7719,26 40,53 36,63 33,30 55,29

ELVIS MARTINOVIČ SPECIALNA ENOTA3 41,35 213,7718,18 24,15 42,69 27,22 60,18

FRANCI ORAŽEM CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO4 33,39 217,5516,79 28,56 38,08 35,27 65,46

PETER PETROVIČ PU CELJE5 28,17 218,4717,52 34,41 47,73 35,82 54,82

MARKO TOVORNIK PU CELJE6 34,37 221,0817,76 26,51 52,12 31,86 58,46

MIRAN MAREGA PU NOVA GORICA7 24,38 226,7618,50 24,07 45,10 48,65 66,06

MATJAŽ MRAVLJAK IPA8 33,23 233,6322,28 26,51 54,40 31,15 66,06

SLAVKO BREZOVNIK CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO9 25,02 234,2717,18 28,96 64,87 36,87 61,37

ANDREJ ŠMON CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO10 27,77 234,3122,41 30,07 49,21 39,66 65,19

HERMAN OKROGLIČ PU NOVA GORICA11 25,29 236,2822,57 37,35 58,90 30,78 61,39

ALEŠ VIDGAJ SPECIALNA ENOTA12 38,29 241,3021,53 28,52 47,36 32,40 73,20

ANŽE STOJANOVIČ PU KRŠKO13 29,61 242,2916,75 29,98 63,25 40,13 62,57

NINO POPADIČ PU LJUBLJANA14 27,65 244,6118,18 32,47 51,53 34,27 80,51

TOMAŽ PIVEC PU MURSKA SOBOTA15 42,05 245,9517,02 23,41 63,71 36,20 63,56

JOŽE PLAHUTA PU CELJE16 36,32 248,5520,17 31,18 54,47 37,24 69,17

DEJAN KOŠIR PU LJUBLJANA17 34,57 250,1724,08 33,44 57,60 36,75 63,73

MIROSLAV PODPADEC PU KRŠKO18 29,00 252,1818,99 27,81 71,03 35,08 70,27

IGOR KOZMELJ PU LJUBLJANA19 32,65 252,9919,69 29,70 59,01 39,62 72,32

ROBERT KRAPEŽ PU NOVA GORICA20 31,30 255,5523,86 28,54 55,71 40,56 75,58

MARJAN PETEK UPRAVA UNIFORMIRANE POLICIJE21 29,46 263,6820,11 33,03 64,94 45,09 71,05

UREK DAMIR PU KRŠKO22 30,36 266,7323,14 24,74 63,87 38,93 85,69

IZTOK TOMŠIČ PU LJUBLJANA23 38,92 267,9223,16 40,28 62,31 38,11 65,14

26. maj 2011 Stran 1 od 316:52



Skupni časIme in priimek EkipaMesto Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6

10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - posamezno

Disq.

DAMIJAN JANČAR URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNIKACIJE24 36,29 268,0717,64 38,21 60,82 52,08 63,03

DEAN MARKO PRETNAR SPECIALNA ENOTA25 38,74 272,0120,01 33,05 75,83 37,20 67,18

IGOR BELCL PU MURSKA SOBOTA26 36,46 276,5832,21 28,30 52,17 39,42 88,02

PETER ŽUPANC PU NOVO MESTO27 37,85 276,6320,77 34,14 52,84 50,11 80,92

DARKO BOŽIČ PU KRŠKO28 53,01 277,3427,45 27,75 59,60 38,31 71,22

MIROSLAV KNEZ PU MARIBOR29 35,57 281,9028,19 36,83 49,29 45,11 86,91

DAMJAN VAHTAR CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO30 24,52 282,9116,83 54,95 58,91 47,28 80,42

MILOŠ REPAC UPRAVA KRIMINALISTIČNE POLICIJE31 45,29 283,7722,63 37,91 55,34 48,36 74,24

RUDI SLAPŠAK PU NOVO MESTO32 47,92 292,7635,91 48,63 40,56 41,86 77,88

MARJAN KASTELIC PU NOVO MESTO33 41,60 299,1133,13 49,10 54,33 45,06 75,89

TOMAŽ KORBAR UPRAVA KRIMINALISTIČNE POLICIJE34 38,83 299,1621,96 57,54 61,30 42,35 77,18

ALEŠ KORDIČ PU KOPER35 38,66 301,9532,50 42,18 72,81 42,71 73,09

SAŠO MOLDOVAN URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNIKACIJE36 43,40 303,0622,39 62,53 49,06 44,77 80,91

DANIEL ŠINKO PU MURSKA SOBOTA37 39,47 303,4821,00 49,88 82,42 36,16 74,55

ROMAN GOBEC PU NOVA GORICA38 41,35 314,1928,35 34,57 73,06 52,76 84,10

MIRKO ŠIMENKO PU MARIBOR39 37,34 315,5522,44 41,04 83,21 42,24 89,28

DEAN BUZEČAN PU KOPER40 39,83 316,3425,83 42,21 85,99 41,96 80,52

IGOR ŠEGEL PU SLOVENJ GRADEC41 43,59 325,2422,20 39,28 79,71 53,59 86,87

JOŽE BRAČKO PU SLOVENJ GRADEC42 42,01 325,4320,72 35,82 95,13 49,61 82,14

SEBASTJAN ŠAHINOVIČ PU KOPER43 35,79 325,7724,92 35,45 99,30 48,23 82,08

ALEN TURK PU NOVO MESTO44 36,98 327,6920,19 27,37 53,11 47,00 143,04

DEJAN SIMIČ URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNIKACIJE45 55,38 333,7527,36 43,15 67,27 47,74 92,85

TOMISLAV ZVER PU MURSKA SOBOTA46 46,39 342,1426,81 43,32 70,54 54,70 100,38

26. maj 2011 Stran 2 od 316:52



Skupni časIme in priimek EkipaMesto Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6

10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - posamezno

Disq.

BOŠTJAN SATOŠEK URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNIKACIJE47 47,65 361,7429,74 41,90 97,71 41,05 103,69

DRAŽEN PAPEC PU KRANJ48 59,40 366,0023,22 41,08 79,97 59,77 102,56

DAMJAN ROT UPRAVA KRIMINALISTIČNE POLICIJE49 46,93 384,9827,96 47,08 102,45 64,62 95,94

ALEŠ KRUŠIČ PU MARIBOR50 46,47 394,5927,79 54,77 88,78 53,51 123,27

MATJAŽ ADAM UPRAVA UNIFORMIRANE POLICIJE51 58,63 402,6747,62 47,16 81,29 53,25 114,72

GEORGE SIMIČ PU MARIBOR52 50,01 432,1236,55 34,20 129,64 71,39 110,33

MATJAŽ KOVAČ UPRAVA KRIMINALISTIČNE POLICIJE53 300,00 544,8924,04 41,09 55,52 40,83 83,41

DORIJAN ANDREJAŠIČ PU KOPER54 300,00 559,3825,68 49,33 71,89 40,09 72,39

IGOR VAVKAN PU SLOVENJ GRADEC55 58,35 577,1627,96 47,62 71,90 71,33 300,00

26. maj 2011 Stran 3 od 316:52



10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - ekipno
Doseženo mesto - ime ekipe

1 PU CELJE- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 652,3290,30 54,54 101,45 136,48 100,98 168,57

GREGOR DRNOVŠEK 212,7727,76 19,26 40,53 36,63 33,30 55,29

PETER PETROVIČ 218,4728,17 17,52 34,41 47,73 35,82 54,82

MARKO TOVORNIK 221,0834,37 17,76 26,51 52,12 31,86 58,46

2 SPECIALNA ENOTA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 664,45110,28 57,54 80,21 132,84 94,15 189,43

TOMAŽ HOČEVAR 209,3830,64 17,83 27,54 42,79 34,53 56,05

ELVIS MARTINOVIČ 213,7741,35 18,18 24,15 42,69 27,22 60,18

ALEŠ VIDGAJ 241,3038,29 21,53 28,52 47,36 32,40 73,20

3 CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 686,1386,18 56,38 87,59 152,16 111,80 192,02

FRANCI ORAŽEM 217,5533,39 16,79 28,56 38,08 35,27 65,46

SLAVKO BREZOVNIK 234,2725,02 17,18 28,96 64,87 36,87 61,37

ANDREJ ŠMON 234,3127,77 22,41 30,07 49,21 39,66 65,19

4 PU NOVA GORICA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 718,5980,97 64,93 89,96 159,71 119,99 203,03

MIRAN MAREGA 226,7624,38 18,50 24,07 45,10 48,65 66,06

HERMAN OKROGLIČ 236,2825,29 22,57 37,35 58,90 30,78 61,39

ROBERT KRAPEŽ 255,5531,30 23,86 28,54 55,71 40,56 75,58

26. maj 2011 Stran 1 od 416:52



10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - ekipno
Doseženo mesto - ime ekipe

5 PU LJUBLJANA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 747,7794,87 61,95 95,61 168,14 110,64 216,56

NINO POPADIČ 244,6127,65 18,18 32,47 51,53 34,27 80,51

DEJAN KOŠIR 250,1734,57 24,08 33,44 57,60 36,75 63,73

IGOR KOZMELJ 252,9932,65 19,69 29,70 59,01 39,62 72,32

6 PU KRŠKO- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 761,2088,97 58,88 82,53 198,15 114,14 218,53

ANŽE STOJANOVIČ 242,2929,61 16,75 29,98 63,25 40,13 62,57

MIROSLAV PODPADEC 252,1829,00 18,99 27,81 71,03 35,08 70,27

UREK DAMIR 266,7330,36 23,14 24,74 63,87 38,93 85,69

7 PU MURSKA SOBOTA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 826,01117,98 70,23 101,59 198,30 111,78 226,13

TOMAŽ PIVEC 245,9542,05 17,02 23,41 63,71 36,20 63,56

IGOR BELCL 276,5836,46 32,21 28,30 52,17 39,42 88,02

DANIEL ŠINKO 303,4839,47 21,00 49,88 82,42 36,16 74,55

8 PU NOVO MESTO- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 868,50127,37 89,81 131,87 147,73 137,03 234,69

PETER ŽUPANC 276,6337,85 20,77 34,14 52,84 50,11 80,92

RUDI SLAPŠAK 292,7647,92 35,91 48,63 40,56 41,86 77,88

MARJAN KASTELIC 299,1141,60 33,13 49,10 54,33 45,06 75,89

26. maj 2011 Stran 2 od 416:52



10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - ekipno
Doseženo mesto - ime ekipe

9 URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNIKACIJE- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 904,88135,07 67,39 143,89 177,15 144,59 236,79

DAMIJAN JANČAR 268,0736,29 17,64 38,21 60,82 52,08 63,03

SAŠO MOLDOVAN 303,0643,40 22,39 62,53 49,06 44,77 80,91

DEJAN SIMIČ 333,7555,38 27,36 43,15 67,27 47,74 92,85

10 PU KOPER- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 944,06114,28 83,25 119,84 258,10 132,90 235,69

ALEŠ KORDIČ 301,9538,66 32,50 42,18 72,81 42,71 73,09

DEAN BUZEČAN 316,3439,83 25,83 42,21 85,99 41,96 80,52

SEBASTJAN ŠAHINOVIČ 325,7735,79 24,92 35,45 99,30 48,23 82,08

11 UPRAVA KRIMINALISTI ČNE POLICIJE- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 967,91131,05 72,55 142,53 219,09 155,33 247,36

MILOŠ REPAC 283,7745,29 22,63 37,91 55,34 48,36 74,24

TOMAŽ KORBAR 299,1638,83 21,96 57,54 61,30 42,35 77,18

DAMJAN ROT 384,9846,93 27,96 47,08 102,45 64,62 95,94

12 PU MARIBOR- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 992,04119,38 78,42 132,64 221,28 140,86 299,46

MIROSLAV KNEZ 281,9035,57 28,19 36,83 49,29 45,11 86,91

MIRKO ŠIMENKO 315,5537,34 22,44 41,04 83,21 42,24 89,28

ALEŠ KRUŠIČ 394,5946,47 27,79 54,77 88,78 53,51 123,27

26. maj 2011 Stran 3 od 416:52



10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

moški - ekipno
Doseženo mesto - ime ekipe

13 PU SLOVENJ GRADEC- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1227,83143,95 70,88 122,72 246,74 174,53 469,01

IGOR ŠEGEL 325,2443,59 22,20 39,28 79,71 53,59 86,87

JOŽE BRAČKO 325,4342,01 20,72 35,82 95,13 49,61 82,14

IGOR VAVKAN 577,1658,35 27,96 47,62 71,90 71,33 300,00

14 UPRAVA UNIFORMIRANE POLICIJE- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 666,3588,09 67,73 80,19 146,23 98,34 185,77* nepopolna ekipa

MARJAN PETEK 263,6829,46 20,11 33,03 64,94 45,09 71,05

MATJAŽ ADAM 402,6758,63 47,62 47,16 81,29 53,25 114,72

15 IPA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 233,6333,23 22,28 26,51 54,40 31,15 66,06* nepopolna ekipa

MATJAŽ MRAVLJAK 233,6333,23 22,28 26,51 54,40 31,15 66,06

16 PU KRANJ- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 366,0059,40 23,22 41,08 79,97 59,77 102,56* nepopolna ekipa

DRAŽEN PAPEC 366,0059,40 23,22 41,08 79,97 59,77 102,56

26. maj 2011 Stran 4 od 416:52



Skupni časIme in priimek EkipaMesto Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6

10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

ženske - posamezno

Disq.

RENATA ORAŽEM VRŠIČ SPECIALNA ENOTA1 54,00 261,4323,67 29,42 43,78 39,22 71,34

SIMONA PURKART PU LJUBLJANA2 43,08 355,3325,01 46,92 120,02 46,17 74,13

BERTA FLISEK PU LJUBLJANA3 51,09 364,0428,44 48,03 100,51 39,69 96,28

SIMONA HUDELJA PU NOVO MESTO4 54,45 371,8730,63 64,03 78,47 60,87 83,42

JANJA METEŽ PU NOVO MESTO5 46,24 376,3128,91 53,19 117,10 48,96 81,91

TADEJA PAJK CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO6 65,92 386,9230,12 47,96 77,86 60,53 104,53

TAMARA KLENOVŠEK PU CELJE7 50,32 395,0426,54 41,07 60,81 49,07 167,23

ANA ŽAGAR PU LJUBLJANA8 71,13 404,5127,76 51,23 81,24 67,28 105,87

BRIGITA KOZLEVČAR PU NOVO MESTO9 51,32 435,0632,66 72,53 86,52 57,29 134,74

MOJCA RAJTAR PU MURSKA SOBOTA10 66,17 441,4037,47 52,81 125,38 55,57 104,00

ALENKA RADEJ CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO11 47,71 460,9748,16 75,02 91,14 85,43 113,51

ANDREJA KOSI PU KRŠKO12 68,59 462,9144,91 52,56 129,59 62,59 104,67

TAMARA VOLČJAK PU CELJE13 64,08 466,8138,12 52,96 100,03 79,97 131,65

STOJANA PIRC PU LJUBLJANA14 83,37 470,7534,58 69,28 78,42 68,00 137,10

HORVAT MATEJA PU MURSKA SOBOTA15 67,66 475,3043,36 57,19 95,57 69,08 142,44

DARJA BRANCELJ PU CELJE16 69,87 479,9341,82 63,89 103,03 80,06 121,26

TEODORA JUST PU MARIBOR17 64,91 485,0147,64 51,56 119,50 58,91 142,49

KSENIJA SIMIČ PU MARIBOR18 61,59 487,4947,03 57,08 115,63 71,60 134,56

MIJA LEVIČAR PU KRŠKO19 56,60 492,3059,24 61,06 123,23 78,55 113,62

LARA KAISER PU KRŠKO20 60,45 502,0137,27 73,30 106,85 82,12 142,02

KARMEN KOŽELJ PU MURSKA SOBOTA21 58,23 524,6044,42 74,21 140,25 76,71 130,78

TJAŠA NADU PU NOVO MESTO22 63,36 573,2449,40 55,50 138,34 123,83 142,81

26. maj 2011 Stran 1 od 216:52



Skupni časIme in priimek EkipaMesto Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6

10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

ženske - posamezno

Disq.

LIDIJA NEMEC PU MURSKA SOBOTA23 77,64 588,2239,14 93,23 122,69 109,05 146,47

SANDRA BELCL PU MARIBOR24 64,50 725,8036,99 300,00 108,71 74,32 141,28

26. maj 2011 Stran 2 od 216:52



10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

Doseženo mesto - ime ekipe

ženske - ekipno

1 PU LJUBLJANA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1123,88165,30 81,21 146,18 301,77 153,14 276,28

SIMONA PURKART 355,3343,08 25,01 46,92 120,02 46,17 74,13

BERTA FLISEK 364,0451,09 28,44 48,03 100,51 39,69 96,28

ANA ŽAGAR 404,5171,13 27,76 51,23 81,24 67,28 105,87

2 PU NOVO MESTO- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1183,24152,01 92,20 189,75 282,09 167,12 300,07

SIMONA HUDELJA 371,8754,45 30,63 64,03 78,47 60,87 83,42

JANJA METEŽ 376,3146,24 28,91 53,19 117,10 48,96 81,91

BRIGITA KOZLEVČAR 435,0651,32 32,66 72,53 86,52 57,29 134,74

3 PU CELJE- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1341,78184,27 106,48 157,92 263,87 209,10 420,14

TAMARA KLENOVŠEK 395,0450,32 26,54 41,07 60,81 49,07 167,23

TAMARA VOLČJAK 466,8164,08 38,12 52,96 100,03 79,97 131,65

DARJA BRANCELJ 479,9369,87 41,82 63,89 103,03 80,06 121,26

4 PU MURSKA SOBOTA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1441,30192,06 125,25 184,21 361,20 201,36 377,22

MOJCA RAJTAR 441,4066,17 37,47 52,81 125,38 55,57 104,00

HORVAT MATEJA 475,3067,66 43,36 57,19 95,57 69,08 142,44

KARMEN KOŽELJ 524,6058,23 44,42 74,21 140,25 76,71 130,78

26. maj 2011 Stran 1 od 216:52



10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

Doseženo mesto - ime ekipe

ženske - ekipno

5 PU KRŠKO- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1457,22185,64 141,42 186,92 359,67 223,26 360,31

ANDREJA KOSI 462,9168,59 44,91 52,56 129,59 62,59 104,67

MIJA LEVIČAR 492,3056,60 59,24 61,06 123,23 78,55 113,62

LARA KAISER 502,0160,45 37,27 73,30 106,85 82,12 142,02

6 PU MARIBOR- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 1698,30191,00 131,66 408,64 343,84 204,83 418,33

TEODORA JUST 485,0164,91 47,64 51,56 119,50 58,91 142,49

KSENIJA SIMIČ 487,4961,59 47,03 57,08 115,63 71,60 134,56

SANDRA BELCL 725,8064,50 36,99 300,00 108,71 74,32 141,28

7 CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 847,89113,63 78,28 122,98 169,00 145,96 218,04* nepopolna ekipa

TADEJA PAJK 386,9265,92 30,12 47,96 77,86 60,53 104,53

ALENKA RADEJ 460,9747,71 48,16 75,02 91,14 85,43 113,51

8 SPECIALNA ENOTA- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

Skupni rezultati: 261,4354,00 23,67 29,42 43,78 39,22 71,34* nepopolna ekipa

RENATA ORAŽEM VRŠIČ 261,4354,00 23,67 29,42 43,78 39,22 71,34

26. maj 2011 Stran 2 od 216:52



10. Policijske igre

GENERALNA RAZVRSTITEV 
Skupni
rezultatEkipaMesto Opomba:

POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

PU CELJE1 900,87

SPECIALNA ENOTA2 925,88

CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO3 969,04

PU LJUBLJANA4 1015,69

PU NOVA GORICA5 1032,78

PU KRŠKO6 1038,54

PU MURSKA SOBOTA7 1168,15

PU NOVO MESTO8 1196,19

URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNI9 1266,62

PU MARIBOR10 1424,16

PU KOPER11 1503,44

UPRAVA KRIMINALISTIČNE POLICIJE12 1512,80

PU SLOVENJ GRADEC13 1227,83 * Število tekmovalcev v ekipi samo 3

UPRAVA UNIFORMIRANE POLICIJE14 666,35 * Število tekmovalcev v ekipi samo 2

IPA15 233,63 * Število tekmovalcev v ekipi samo 1

PU KRANJ16 366,00 * Število tekmovalcev v ekipi samo 1

26. maj 2011 Stran 1 od 116:52



Doseženo mesto - ime ekipe

10. Policijske igre - POLICIJSKO  SITUACIJSKO - TAKTIČNO STRELJANJE

GENERALNA RAZVRSTITEV

PU CELJE1- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

126,62 74,71 132,63 190,95 138,22 237,74 900,87Skupni rezultati:

GREGOR DRNOVŠEK 212,7727,76 19,26 40,53 36,63 33,30 55,29

PETER PETROVIČ 218,4728,17 17,52 34,41 47,73 35,82 54,82

MARKO TOVORNIK 221,0834,37 17,76 26,51 52,12 31,86 58,46

JOŽE PLAHUTA 248,5536,32 20,17 31,18 54,47 37,24 69,17

SPECIALNA ENOTA2- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

164,28 81,21 109,63 176,62 133,37 260,77 925,88Skupni rezultati:

TOMAŽ HOČEVAR 209,3830,64 17,83 27,54 42,79 34,53 56,05

ELVIS MARTINOVIČ 213,7741,35 18,18 24,15 42,69 27,22 60,18

ALEŠ VIDGAJ 241,3038,29 21,53 28,52 47,36 32,40 73,20

RENATA ORAŽEM VRŠIČ 261,4354,00 23,67 29,42 43,78 39,22 71,34

CENTER ZA VARNOST IN ZAŠČITO3- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

110,7 73,21 142,54 211,07 159,08 272,44 969,04Skupni rezultati:

FRANCI ORAŽEM 217,5533,39 16,79 28,56 38,08 35,27 65,46

SLAVKO BREZOVNIK 234,2725,02 17,18 28,96 64,87 36,87 61,37

ANDREJ ŠMON 234,3127,77 22,41 30,07 49,21 39,66 65,19

DAMJAN VAHTAR 282,9124,52 16,83 54,95 58,91 47,28 80,42

PU LJUBLJANA4- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

133,79 85,11 135,89 230,45 148,75 281,7 1015,69Skupni rezultati:

NINO POPADIČ 244,6127,65 18,18 32,47 51,53 34,27 80,51

DEJAN KOŠIR 250,1734,57 24,08 33,44 57,60 36,75 63,73

IGOR KOZMELJ 252,9932,65 19,69 29,70 59,01 39,62 72,32

IZTOK TOMŠIČ 267,9238,92 23,16 40,28 62,31 38,11 65,14
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PU NOVA GORICA5- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

122,32 93,28 124,53 232,77 172,75 287,13 1032,78Skupni rezultati:

MIRAN MAREGA 226,7624,38 18,50 24,07 45,10 48,65 66,06

HERMAN OKROGLIČ 236,2825,29 22,57 37,35 58,90 30,78 61,39

ROBERT KRAPEŽ 255,5531,30 23,86 28,54 55,71 40,56 75,58

ROMAN GOBEC 314,1941,35 28,35 34,57 73,06 52,76 84,10

PU KRŠKO6- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

141,98 86,33 110,28 257,75 152,45 289,75 1038,54Skupni rezultati:

ANŽE STOJANOVIČ 242,2929,61 16,75 29,98 63,25 40,13 62,57

MIROSLAV PODPADEC 252,1829,00 18,99 27,81 71,03 35,08 70,27

UREK DAMIR 266,7330,36 23,14 24,74 63,87 38,93 85,69

DARKO BOŽIČ 277,3453,01 27,45 27,75 59,60 38,31 71,22

PU MURSKA SOBOTA7- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

164,37 97,04 144,91 268,84 166,48 326,51 1168,15Skupni rezultati:

TOMAŽ PIVEC 245,9542,05 17,02 23,41 63,71 36,20 63,56

IGOR BELCL 276,5836,46 32,21 28,30 52,17 39,42 88,02

DANIEL ŠINKO 303,4839,47 21,00 49,88 82,42 36,16 74,55

TOMISLAV ZVER 342,1446,39 26,81 43,32 70,54 54,70 100,38

PU NOVO MESTO8- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

164,35 110 159,24 200,84 184,03 377,73 1196,19Skupni rezultati:

PETER ŽUPANC 276,6337,85 20,77 34,14 52,84 50,11 80,92

RUDI SLAPŠAK 292,7647,92 35,91 48,63 40,56 41,86 77,88

MARJAN KASTELIC 299,1141,60 33,13 49,10 54,33 45,06 75,89

ALEN TURK 327,6936,98 20,19 27,37 53,11 47,00 143,04
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URAD ZA INFORMATIKO IN TELEKOMUNIKACI9- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

182,72 97,13 185,79 274,86 185,64 340,48 1266,62Skupni rezultati:

DAMIJAN JANČAR 268,0736,29 17,64 38,21 60,82 52,08 63,03

SAŠO MOLDOVAN 303,0643,40 22,39 62,53 49,06 44,77 80,91

DEJAN SIMIČ 333,7555,38 27,36 43,15 67,27 47,74 92,85

BOŠTJAN SATOŠEK 361,7447,65 29,74 41,90 97,71 41,05 103,69

PU MARIBOR10- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

169,39 114,97 166,84 350,92 212,25 409,79 1424,16Skupni rezultati:

MIROSLAV KNEZ 281,9035,57 28,19 36,83 49,29 45,11 86,91

MIRKO ŠIMENKO 315,5537,34 22,44 41,04 83,21 42,24 89,28

ALEŠ KRUŠIČ 394,5946,47 27,79 54,77 88,78 53,51 123,27

GEORGE SIMIČ 432,1250,01 36,55 34,20 129,64 71,39 110,33

PU KOPER11- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

414,28 108,93 169,17 329,99 172,99 308,08 1503,44Skupni rezultati:

ALEŠ KORDIČ 301,9538,66 32,50 42,18 72,81 42,71 73,09

DEAN BUZEČAN 316,3439,83 25,83 42,21 85,99 41,96 80,52

SEBASTJAN ŠAHINOVIČ 325,7735,79 24,92 35,45 99,30 48,23 82,08

DORIJAN ANDREJAŠIČ 559,38300,00 25,68 49,33 71,89 40,09 72,39

UPRAVA KRIMINALISTIČNE POLICIJE12- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

431,05 96,59 183,62 274,61 196,16 330,77 1512,8Skupni rezultati:

MILOŠ REPAC 283,7745,29 22,63 37,91 55,34 48,36 74,24

TOMAŽ KORBAR 299,1638,83 21,96 57,54 61,30 42,35 77,18

DAMJAN ROT 384,9846,93 27,96 47,08 102,45 64,62 95,94

MATJAŽ KOVAČ 544,89300,00 24,04 41,09 55,52 40,83 83,41
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PU SLOVENJ GRADEC13- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

143,95 70,88 122,72 246,74 174,53 469,01 1227,83Skupni rezultati:* nepopolna ekipa

IGOR ŠEGEL 325,2443,59 22,20 39,28 79,71 53,59 86,87

JOŽE BRAČKO 325,4342,01 20,72 35,82 95,13 49,61 82,14

IGOR VAVKAN 577,1658,35 27,96 47,62 71,90 71,33 300,00

UPRAVA UNIFORMIRANE POLICIJE14- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

88,09 67,73 80,19 146,23 98,34 185,77 666,35Skupni rezultati:* nepopolna ekipa

MARJAN PETEK 263,6829,46 20,11 33,03 64,94 45,09 71,05

MATJAŽ ADAM 402,6758,63 47,62 47,16 81,29 53,25 114,72

IPA15- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

33,23 22,28 26,51 54,4 31,15 66,06 233,63Skupni rezultati:* nepopolna ekipa

MATJAŽ MRAVLJAK 233,6333,23 22,28 26,51 54,40 31,15 66,06

PU KRANJ16- Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Skupaj

59,4 23,22 41,08 79,97 59,77 102,56 366Skupni rezultati:* nepopolna ekipa

DRAŽEN PAPEC 366,0059,40 23,22 41,08 79,97 59,77 102,56
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